
ZAPISNIK 

 

sa šeste sjednice Turističkog vijeća TZO Bol održane 24. ožujka 2022. u Vinskom 

podrumu u Bolu. Sjednica je započela u 11 sati. 

Nazočni: Katarina Marčić, Vinko Martinić, Zdenka Krunić, Miro Karmelić, Danijel 

Čamber, Stanko Kvesić, Karin Dubravčić. 

Izočni: Jakov Okmažić, Pero Šošić 

Ostali nazočni: Markito Marinković, direktor Ureda TZO Bol, Tonči Lalić, djelatnik 

Ureda TZO Bol. 

Sjednici predsjedava Katarina Marčić, predsjednica TV TZO Bol. 

Nakon pozdravljanja svih nazočnih Katarina Marčić, predsjednica TV TZO Bol,  

predložila je slijedeći: 

 

DNEVNI RED 

 

1. Prihvaćanje zapisnika sa prošle sjednice TV TZO Bol; 

2. Izvještaj o ostvarenim prihodima i izvršenim rashodima TZO Bol za razdoblje 

01.01. – 31. 12. 2021. 

3. Realizacija Programa rada sa Financijskim planom TZO Bol u 2021. godini; 

4. Prijedlog Pravilnika o djelokrugu, unutarnjem ustroju, organizaciji i sitematizaciji 

radnih mjesta TZO Bol; 

5. Donošenje odluke o raspisivanju javnog natječaja za izbor direktora TZO Bol; 

6. Donošenje odluke o izboru Povjerenstva za administrativnu provjeru i pregled 

pristiglih prijava; 

 

Dnevni red  jednoglasno je prihvaćen. 

 

Ad 1. 

Turističko vijeće TZO Bol jednoglasno donosi  

 

ODLUKU 

prihvaća se Zapisnik sa prošle sjednice Turističkog vijeća TZO Bol 

 

 

Ad 2. 

Markito Marinković, direktor TZO Bol, izvjestio je članove Turističkog vijeća o 

ostvarenim prihodima i izvršenim rashodima TZO Bol za razdoblje 01.01. – 31.12. 2021. 

 

Nakon završene rasprave Turističko vijeće TZO Bol jednoglasno donosi: 

ODLUKU 

prihvaća se izvještaj o ostvarenim prihodima i izvršenim rashodima TZO Bol za 2021. 

godinu. 

 

Ad 3. 

Markito Marinković, direktor TZO Bol obrazložio je realizaciju Programa rada sa 

Financijskim planom TZO Bol za 2021. godinu. 



Miro Karmelić: kakav je bio odaziv u projektu IQM destination Brač? 

Markito Marinković, direktor TZO Bol: sveukupno 23 dionika sudjelovali su sa našeg 

područja u ovom projektu. Nažalost, projekt nije zaživio na području cijelog otoka tako 

da projekt ide dalje samo od strane TZO Bol i TZG Supetra. 

 

Nakon završene rasprave Turističko vijeće TZO Bol jednoglasno donosi: 

ODLUKU 

prihvaća se realizacija Programa rada sa Financijskom planom TZO Bol za 2021. godinu. 

 

Ad 4. 

Markito Marinković, direktor  TZO Bol obrazložio je novi Pravilnik o djelokrugu, 

unutarnjem ustroju, organizaciji i sitematizaciji radnih mjesta TZO Bol. Obajsnio je da 

stupanjem na snagu novog Zakona o turističkim zajednicama nije rješen status postojećeg 

direktora TZO Bol te da se ovim Pravilnikom daje jedno rješenje uvođenjem novog 

radnog mjesta u TZO Bol. U materijalima za sjednicu dostavljena su 3 pravna mišljenja u 

vezi sa problematikom radnog mjesta postojećeg direktora TZO Bol. Indikativno je da 

HTZ još uvijek nije raspisala novi natječaj za izbor direktora a u našoj Županiji samo su 

dvije Turističke zajednice pokrenule ovu proceduru. 

Katarina Marčić, predsjednica TZO Bol: Ne slažem se sa ovakvim prijedlogom novog 

Pravilnika. Naime, mišljenja sam da bi za TZO Bol bilo preveliko opterećenje imati još 

jedno dodatno radno mjesto te ga smatram nepotrebnim. Predlažem da se iz ovog 

prijedloga Pravilnika izbaci slijedeće: 

- Iz članka 6. izbaciti samo stavak 2. 

- U potpunosti izbaciti članke 12, 13 i 14 

Nadalje, predlažem direktoru da podnese ostavku na mjesro direktora Ureda TZO Bol te 

time pokaže svoje razumijevanje u vezi sa raspisivanjem natječaja za izbor novog 

direktora TZO Bol. 

Stanko Kvesić: Želio bih svakako izbjegnuti eventualne sudske sporove između trenutnog 

ali i budućih direktora sa TZO Bol. 

 

Nakon završene rasprave Turističko vijeće TZO Bol jednoglasno donosi: 

 

ODLUKU 

sa navedenim prijedlogom Katarine Marčić, predsjednice TZO Bol jednoglasno se 

prihvaća Pravilnik o djelokrugu, unutarnjem ustroju, organizaciji i sitematizaciji radnih 

mjesta TZO Bol; 

 

 

Ad 5. 

Nakon završene rasprave Turističko vijeće TZO Bol jednoglasno donosi: 

ODLUKU 

Turističko vijeće TZO Bol raspisuje javni natječaj za izbor direktora TZO Bol. Rok za 

prijavu na natječaj od dana raspisivanja natječaja biti će 21 dan. 

 

 

 



 

Ad.6 

Nakon završene rasprave Turističko vijeće TZO Bol jednoglasno donosi: 

 

ODLUKU 

Za članove Povjerenstva za administrativnu provjeru i pregled pristiglih prijava na javni 

natječaj za izbor direktora TZO Bol imenuju se: 

1. Katarina Marčić, predsjednica TZO Bol 

2. Zdenka Krunić 

3. Miro Karmelić 

 

 

 
 
Sjednica je završila u 12.05 

 

 

 

 

 

 

 

        

ZAPISNIK SASTAVIO                                                 PREDSJEDNICA TV TZO BOL     

     

     Tonči Lalić                                                                            Katarina Marčić 


